D
E
7.
62
7.
4/
10
.2

0
106
Typenschlüssel
    SMU 1 2 6 0 - TU - 00 / 000
Typ
SMU = SensorMonitoring Unit
Serie
1 = 1000 Serie
Dateneingang
2 = Digital
Schnittstelle
6 = HSI + USB Master
7 = Ethernet + USB Master
Optionen
0 = Standard
Versorgungsspannung
TU = 12 ... 24 V DC
Messsensoren Kombination
  A   B
00 = CS1000  AS1000 / HLB 1400
10 = MCS1000  AS1000 / HLB 1400
Kundenmodifikationsnummer
000 = Kundenmodifikationsnummer
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt
beziehen sich auf  die beschriebenen
Betriebsbedingungen und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich
bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
Lieferumfang
 – 1x SMU 1200 Serie
 – 1x USB-Speicherstick
 – 1x Verbindungskabel 5-polig
mit offenem Leitungsende zur
Spannungsversorgung, L= 5m
 – 2x Verbindungskabel gemäß der
Messsensor Kombination, L= 5m
 – 1x FluMoS Light CD
 – 1x Bedienungsanleitung
 – 1x Hutschiene, L=20 cm
gem. DIN EN 60715 TH35
Zubehör
 – Netzteil PS5, 100-240 V AC /
50-60 Hz / 1,1 A → 24 V DC /
1000 mA,  Kabellänge = 1,8 m,
Artikel-Nr.: 3399939
Verbindungskabel –
Ethernet
 – ZBE 45-05, Länge 5 m
M12x1 → RJ45, Patch  3346100
 – ZBE 45-10, Länge 10 m
M12x1 → RJ45, Patch  3346101
Abmessungen
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriegebiet
D-66280 Sulzbach / Saar
Tel.:+49 (0) 6897/509-01